[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский  Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 апреля  2018 года № 11
с. Бобровка

«О внесении изменений  в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденное распоряжением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 15 февраля 2016 года № 11»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", на основании протеста Кинельской межрайонной прокуратуры от 27.03.2018 года № 86-82-113п-2018
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области», утвержденное распоряжением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 15 февраля 2016 года № 11(далее - Положение) следующие изменения:
В подпункте г) пункта 3.1 раздела 3 Положения слова «высшего должностного лица Самарской области (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти Самарской области) либо уполномоченного им должностного лица» заменить словами «Главы сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Бобровские вести».
3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Бобровка                                             И.Д. Нестёркин

Медведева Ю.И.
3-25-61